



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2024 г.

№ 35/756-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/648-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/699-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/756-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «13640423,73982» заменить цифрами «13640968,73982»;

2) в абзаце втором цифры «2818219,43982» заменить цифрами «2818764,43982»;

3) в абзаце десятом цифры «11950987,13982» заменить цифрами «11951532,13982»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «2025026,03982» заменить цифрами «2025571,03982».

2. В приложении № 1:

1) в графе 15 строки 1 цифры «04.02.2021 № 68» заменить цифрами «28.11.2024 № 1014», слова «Указ № 68» заменить словами «Указ № 1014»;

2) в графе 15 строки 2 слова «Указ № 68» заменить словами «Постановление Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры»»;

3) в графе 8 строки 3 цифры «95,5» заменить цифрами «96,0»;

4) в графе 8 строки 4 цифры «94,9» заменить цифрами «91,8».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «13640423,73982» заменить цифрами «13640968,73982»;

в графе 7 цифры «2818219,43982» заменить цифрами «2818764,43982»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «11950987,13982» заменить цифрами «11951532,13982»;

в графе 7 цифры «2025026,03982» заменить цифрами «2025571,03982»;

2) в строке 13:

- а) в позиции «Министерство; Правительство Ульяновской области»:
в графе 6 цифры «11320025,65567» заменить цифрами «11320570,65567»;
в графе 7 цифры «1704651,45567» заменить цифрами «1705196,45567»;
- б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:
в графе 6 цифры «122781,25567» заменить цифрами «123326,25567»;
в графе 7 цифры «32079,05567» заменить цифрами «32624,05567»;
- 3) в строке 13.5:
а) в графе 6 цифры «88692,55567» заменить цифрами «89237,55567»;
б) в графе 7 цифры «15422,55567» заменить цифрами «15967,55567».
-

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/756-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024
№ 32/699-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение
объектов культурного наследия в Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в подпункте 1 пункта 2:

а) в подпункте «а» цифры «13640423,73982» заменить цифрами «13640968,73982», цифры «15054019,53982» заменить цифрами «15054564,53982»;

б) в подпункте «д» цифры «11950987,13982» заменить цифрами «11951532,13982», цифры «13364582,93982» заменить цифрами «13365127,93982»;

2) в пункте 5:

а) в подпункте 1:

в подпункте «а» цифры «13640423,73982» заменить цифрами «13640968,73982», цифры «15054019,53982» заменить цифрами «15054564,53982»;

в подпункте «б» цифры «11950987,13982» заменить цифрами «11951532,13982», цифры «13364582,93982» заменить цифрами «13365127,93982»;

б) в подпункте 24:

в подпункте «а» цифры «11320025,65567» заменить цифрами «11320570,65567», цифры «12850963,35567» заменить цифрами «12851508,35567»;

в подпункте «в» цифры «122781,25567» заменить цифрами «123326,25567», цифры «132723,75567» заменить цифрами «133268,75567»;

в) в подпункте «а» подпункта 31 цифры «88692,55567» заменить цифрами «89237,55567», цифры «90306,75567» заменить цифрами «90851,75567».